
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   77/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

135/2023

16/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/12/2023
Pregão eletrônico
77/2023 - PE
135/2023

AQUISIÇÃO DE LANÇADORA DE HÉLICE AUTOMÁTICA E COMANDO DE VOZ
PARA LANÇADORA DE HÉLICE, ATENDENDO A EMENDAS IMPOSITIVAS
MUNICIPAIS Nº 17 E 65.

Lote: 1
Participante: USIFAN COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Lançadora de Hélice Automática construída em chapa de aço inox.

- Lançadora de Hélice Automática construída em chapa de aço
inox, lançadora de hélices para prática esportiva de tiro ao alvo,
com capacidade de 50 hélices, motor elétrico com 1.000 w de
potência, com reposição automática de hélices e com espera para
comando de voz.

1,000 UN 18.299,00 18.299,00

Marca: USIFAN
2 Comando de Voz - Comando de voz específico para lançadora

automática de hélices,1 Phono pull, 1 Centralina, 1 Cabeamento,
com cabeamento e comando de 11 vias.

1,000 UN 12.000,00 12.000,00

Marca: USIFAN
Total do Participante: 30.299,00

Total Geral: 30.299,00

ATENDIMENTO DAS EMENDAS IMPOSITIVAS - ESPORTE 09.027.27.812.0011.2107.4.4.90.00.00 R$ 35.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

15/12/2023Campos Novos,

ELITON MARCIO ZANONI

SECRETARIO DE ESPORTE E LAZER


